Uelington da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  N°._______ / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas a demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo Sr. Prefeito  – Luiz de Deus , a troca da Placa de Orientação que fica

próximo ao Supermercado Elite Center ( Rua: Adalto Pereira,N º 479, Bairro Tancredo Neves II, no

Município de  Paulo Afonso - BA ).

                                                               Justificativa

A placa está sendo segurada por um fio de energia, como seguir a imagem em anexo.

Sala das Sessões, em 14 de Novembro  de 2022.

- Vereador -